

MMK, Türkiye üretimini 2013'te kapasiteye çıkarma hazırlığında

582 bin ton kapasiteli MMK Metalurji'nin 2013 yılı hedefinin, Türkiye'deki üretimini artırmak olduğunu belirten Satış Direktörü Mehmet Çakmur, şirketin bu hedefi için hazırladığı 538 bin ton sıvı çelik, 538 bin ton çelik ürettiğini dile getirdi



de ve sektörel piyasalarda kötü haber olması, iyi haber olarak kabul edilmiştir" yorumu yapan Çakmur, sektördeki diğer katılımcıların da son yıllardaki makroekonomik istikrarsızlıktan payını aldığını belirtti.

"Son çeyrekte fiyatlar yükselebili"

Aynı zamanda, mevcut kriz durumu üretim kapasitesi ve çelik ürünlerine olan talepteki bozulmuş dengeyi yeniden dengeleyecek görüşünde olduklarını anlattı. Çakmur, "Temel olarak, 2012'nin üçüncü çeyreğindeki nihai çelik ürünleri üretim rakamlarıyla 2012'nin ikinci çeyreğindeki rakamlarla aynı seviyede kalacağını öngörüyoruz. Çelik fiyatları şu anda minimum seviyede olduğunda ekonomik durumun iyileştirilmesiyle 2012'nin dördüncü çeyreğinde fiyatların yükselmesini bekliyoruz" açıklamasını yaptı.

MMK'nın gelecek dönemde çelik piyasasını toparlanmasında büyük rol oynayacağına inandığını söyleyen Çakmur, 2013 yılında ayrılan bütçenin yüzde 30'dan fazla artmasını planlandığını dile getirdi. 2013 yılında yüksek katma değerli ürünlerin payının yüzde 45 oranında artmasını sağlayacaklarını söyleyen Çakmur, diğer beklentilerini şöyle belirtti: "Yüksek kaliteli çelik ürünleri ile Türkiye çelik piyasasında kâr edeceğiz. Boru, yapı ve ağır makine sanayii gibi iç piyasada sektörlere ağırlık verilecektir. Hammadde fiyatlarındaki dalgalanmalara karşı dengeleyici kömür veya hurdadan sıvı çelik üretim teknolojisi kullanılmaktadır."

MMK, YILIN İLK YARISINDA 6.1 MİLYON TON ÇELİK ÜRETTİ

Mehmet Çakmur, MMK Grubu'nun bu yılın ilk yarısında 6.7 milyon ton sıvı çelik, 6.1 milyon ton çelik, bir önceki yıla göre yüzde 17 artışla 2.4 milyon ton yüksek katma değerli çelik ürünleri ürettiğini ifade etti.

kilenebilir. MMK Metalurji de, Türk metal piyasasındaki diğer üreticiler gibi kâr marjını artırmak ve büyümenin yollarını aramaktadır" ifadesini kullandı. Mehmet Çakmur, MMK Metalurji bünyesinde ise 2 binin üzerinde personelin istihdam edildiğini dile getirdi.

MMK Grubu'nda 40 binin üzerinde kişi istihdam ediliyor

MMK Magnitogorsk'un Rusya'daki fabrikasının demir cevherinin işlenmesinden, haddelemiş çelik üretimine kadar tüm üretim sürecini kapsayan büyük bir entegre çelik üretim tesisi olduğunu bilgisini veren Mehmet Çakmur, MMK Rusya'nın geçen yıl toplam 11.7 milyon ton sıvı çelik, 10.7 milyon ton da nihai çelik ürettiğini ifade etti. Çakmur, "2011 yılında MMK Grubu'nun toplam sıvı çelik üretimi 12.2 milyon ton, toplam nihai çelik ürünleri üretimi 11.2 milyon ton oldu. MMK Grubu'nun katma değeri yüksek ürünlerinin toplam üretimi yüzde 2'lik bir artışla 4.1 milyon ton olarak gerçekleşti. MMK Grubu'nda 40 binin üzerinde kişi istihdam ediliyor. 2011 yılı geliri 9.3 milyar dolar, faiz amortisman ve vergi öncesi kâr ise 1.3 milyar dolar. Rusya ve BDT ülkelerindeki iç piyasa sevkîyatları 7.2 milyon tona, ihracat ise 3.5 milyon tona ulaşmıştır" diye konuştu. Çakmur, grubun bu yılın ilk yarısında ise 6.7 milyon ton sıvı çelik, 6.1 milyon ton da çelik ürettiğini belirtti.

